
Салат с креветками темпура и азиатским соусом

180 г 850 руб.Креветки Катаифи

180 г

180 г

750 руб.Салат с куриным филе и азиатским соусом

850 руб.

Ассорти сыров 200 г 2100 руб.

Оливье с креветками

200 г

200 г

450 руб.Оливье с яблоками

650 руб.

Оливье классический 200 г 550 руб.

САЛАТЫ И ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ОСНОВНОЕ МЕНЮ

Винегрет

250 г

250 г

550 руб.Мимоза со слабосаленым лососем

450 руб.

Селедка под шубой

215 г

250 г

890 руб.Теплый салат с говядиной

450 руб.

Салат из сладких помидоров с соусом Peshi 270 г 550 руб.

Салат из тыквы и киноа

Капрезе 

250 г

215 г

250 г

550 руб.Овощное крудите 

390 руб.

680 руб.

Сельдь с молодым картофелем и сливочным хреном 290 г 550 руб.

118 г 550 руб.Паштет куриный

Цезарь с креветками 200 г 750 руб.

Цезарь с курицей 200 г 650 руб.

Овощная корзина 

118 г

250 г

550 руб.Паштет утиный

750 руб.

Слабосоленный лосось собственного приготовления 100 г 650 руб.



С лососем

С гребешком

60 г

60 г

60 г

250 руб.С угрем

200 руб.

300 руб.

СУШИ

Лосось

Креветка

Гребешок

65 г

65 г

65 г

65 г

250 руб.Угорь

180 руб.

180 руб.

210 руб.

ГУНКАНЫ

Роллы с угрем 270 г 1100 руб.

Роллы овощные

Роллы Калифорния

Роллы с сельдью и угрем

285 г

265 г

250 г

310 г

950 руб.Роллы Филадельфия

550 руб.

1250 руб.

950 руб.

РОЛЛЫ



Суп с морепродуктами 300 г 850 руб.

Суп-пюре из спаржи

Суп Том-ям

260 г

250 г

300 г

750 руб.Уха из филе белых рыб

800 руб.

800 руб.

300 г 650 руб.Суп Минестроне

270 г 650 руб.Тыквенный суп с кокосовым молоком

Суп из говяжьих ребер

Грибной суп с лапшой

300 г

415 г

300 г

550 руб.Куриный суп с домашней лапшой

800 руб.

650 руб.

СУПЫ

Кальмары с артишоками

280 г

200 г

1270 руб.Креветки васаби

1300 руб.

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ



175 г 750 руб.Филе дорадо в кокосовом молоке

Котлеты из курицы 121 г

650 руб.Котлеты из говядины

650 руб.

121 г

Гречневая лапша с говядиной и овощами 280 г 750 руб.

Лапша Терияки с курицей 280 г 750 руб.

200 г 550 руб.Пельмени с бульоном, уксусом и сметаной 

Молочный козленок 280 г 1490 руб.

Цыпленок, запеченный в медово-соевом соусе 

Палтус с муссом из цветной капусты

Стейк из лосося с муссом из цукини

190 г

420 г

240 г

240 г

1080 руб.Говяжьи щечки, томленые в портвейне

850 руб.

1300 руб.

1280 руб.

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА



750 руб.Спаржа зеленая 140 г

150 г 350 руб.Пюре из корня сельдерея

150 г 200 руб.Паста отварная

Гречка отварная

200 г

150 г

450 руб.Гречка, жаренная с белыми грибами

300 руб.

Рис басмати

150 г

150 г

300 руб.Черный рис ди венере

250 руб.

190 г 350 руб.Овощи на пару

Капуста цветная

190 г

150 г

350 руб.Овощи на гриле

340 руб.

Картофельное пюре классическое

Капуста брокколи

Картофельное пюре с трюфельным маслом

150 г

150 г

150 г

350 руб.

380 руб.

350 руб.

ГАРНИРЫ



100 г 250 руб.Терияки

Манго-маракуйя

100 г

100 г

250 руб.Тайский

250 руб.

Сливочно-трюфельный 100 г 250 руб.

100 г 250 руб.Peshi

Арабьята

100 г

100 г

200 руб.Тар-тар

200 руб.

Бер-Блан

Пеппер

Имбирный

100 г

100 г

100 г

100 г

200 руб.Средиземноморский

200 руб.

200 руб.

200 руб.

СОУСЫ



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

300 г 300 руб.Мини бифбургер

300 г

180 г

180 г

150 г

80 г

115 г

100 г

100 г

Фарфалле с соусом болоньезе

300 руб.Мини фишбургер

650 руб.

650 руб.Спагетти Карбонара

550 руб.Спагетти с сыром

Наггетсы куриные

Рыбные котлеты (на пару / на гриле)

Котлеты куриные (на пару / на гриле)

450 руб.Рыбные шарики

210 руб.

550 руб.

450 руб.

СУПЫ
Крем-суп из курицы с гренками

Суп с морской рыбой

190 г

190 г

150 г

350 руб.Крем-суп из тыквы

250 руб.

550 руб.

САЛАТЫ
Овощной салат

Цезарь с курицей

150 г

120 г

150 г

250 руб.Овощное крудите

250 руб.

420 руб.

ДЕТСКОЕ МЕНЮ



170 г 500 руб.Запеченное яблоко с творогом и орехами

170 г 450 руб.Запеченное яблоко с медом, орехами и корицей

Наполеон PESHI 250 г 650 руб.

150 г 580 руб.Медовик 

Мини - эклер фисташковый

55 г

55 г

150 руб.Мини - эклер шоколадный

150 руб.

Печенье в ассортименте

Мини - эклер ванильный

Арахисовые конфеты

12 г

15 г

55 г

10 г

50 руб.Конфеты шоколадные ручной работы
в ассортименте

50 руб.

150 руб.

50 руб.

ДЕСЕРТЫ



ВАРЕНЬЕ (50 мл)
Домашнее варенье
- Земляника
- Малина
- Клубника
- Вишня
- Черная смородина
- Морошка
- Черника
- Груша с ванилью
- Айва с орехами и специями 
- Абрикос

100 руб.

МЕД (50 мл)
Мед Майский

250 руб.Крем-мед в ассортименте :
- С маточным молочком 
- С малина
- С вишней
- С черной смородиной
- С клюквой
- С курагой

100 руб.



МОРСЫ (1 л)
Морс клюквенный

550 руб.Морс ягодный

550 руб.

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ (900 мл)

Лимонад Биттер
(грейпфрут, лимонник, имбирь, лимон,
Тоник Биттер Лемон)

700 руб.Лимонад Сибирский
(сироп можжевеловый, варенье из сосновых шишек,
пихтовый экстракт, лимонный сок, лимон,
вода газированная)

900 руб.

Лимонад Фьюжн
(сироп Маракуйя, лимонный сок, имбирь,
свежий огурец, лимон, вода газированная)

Лимонад Классический
(сироп сахарный, лимонный сок, лимон,
вода газированная)

550 руб.Лимонад Груша
(сироп Груша, груша, вода газированная)

800 руб.

500 руб.

НАПИТКИ



СМУЗИ (250 мл)

Утренний
(мед, молоко, бананы, овсяные хлопья)

Детокс
(яблоки, огурцы, масло льняное, сельдерей, салат романо)

Тропический
(малина, ананас, банан, апельсин)

550 руб.

550 руб.

550 руб.

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК (250 мл)

Грейпфрут

900 руб.Ананас

450 руб.Лимон

450 руб.

Яблоко

Апельсин

Сельдерей

450 руб.Морковь

450 руб.

450 руб.

450 руб.

СОКИ YOGA (200 мл)

Сок Томат

250 руб.Сок Яблоко

250 руб.

Сок Ананас

Сок Персик

Сок Вишня

250 руб.Сок Апельсин

250 руб.

250 руб.

250 руб.



БЛЮДА ИЗ ЯИЦ

Блюда из перепелиных яиц:
глазунья / омлет / болтунья

50 г

60 г

100 руб.Дополнительно:
- лук
- бекон
- ветчина
- помидоры
- перец болгарский
- белые грибы
- сыр
- зелень

250 руб.

Омлет по-каталонски (помидор, перец болгарский,
твердый сыр, ветчина)

Блюда из куриных яиц:
глазунья / омлет / пашот / болтунья

Яица Бенедикт

120 г

150 г

60 г

170 г

170 г

170 г

200 руб.Белковый омлет

250 руб.

180 руб.

350 руб.

СЫРНИКИ

Сырники с изюмом

Сырники классические 400 руб.

400 руб.

ЗАВТРАКИ



БЛИНЫ

Блины с ветчиной и сыром 

150 г

110 г

380 руб.Блины с яблоками и корицей 

380 руб.

Блины классические

Блины с мясом

Блины с лососем

180 г

80 г

180 г

130 г

380 руб.Блины с творогом и изюмом 

200 руб.

420 руб.

380 руб.

ДОПОЛНИТЕЛЬНО (30 г):

Сметана / сгущенное молоко / варенье в ассортименте 100 руб.



СПОСОБЫ ПРИГОТОВЛЕНИЯ:
на воде / на молоке в ассортименте

КАШИ (300 г)

Овсяная каша 

320 руб.Пшенная каша 

320 руб.Манная каша

320 руб.

Пшенная каша с карамелизированной тыквой

Рисовая каша

Овсяная каша с пряной грушей и свежими ягодами

400 руб.Каша 5 злаков с карамелизированным бананом

400 руб.

320 руб.

400 руб.



СЭНДВИЧИ И БУРГЕРЫ

Фишбургер

425 г

430 г

700 руб.Бифбургер

700 руб.

Сэндвич с ростбифом

Сэндвич с ветчиной и сыром

Сэндвич с лососем

300 г

200 г

220 г

270 г

650 руб.Сэндвич с курицей

650 руб.

620 руб.

650 руб.

ВЫПЕЧКА

40 г

40 г

40 г

40 г

100 руб.Пирожки с яблоками

Пирожки с мясом

Пирожки с грибами

100 руб.Пирожки с капустой

100 руб.

100 руб.


